様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日
小豆島町長　殿
申請者　　住　所
氏　名
連絡先
小豆島町移住定住促進事業交付金交付申請書
小豆島町移住定住促進事業交付金交付要綱第５条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
１　交付金申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

２　交付対象者

３　前住所
４　転入年月日

年　　月　　日

５　添付書類
・個人情報の取得に関する承諾書（別紙１）
・交付対象者の戸籍の附票
・賃借契約書又は売買契約書の写し
・確約書（別紙２）
・その他の書類（　　　　　　　　　　　　　　　 ）
※その他の書類は、必要に応じて添付すること。